CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2023

"G. BERTACCHI"

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

23900 LECCO VIA XI FEBBRAIO N.6 C.F. 83007020130 C.M. LCIS00600C

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>> > > > > >
; N N DNDNDNDNDDN

>>»>»>»>> > >
W W wWwwwwww

[ T T T SR [ T T T SR
o g b~ WDN PP

NN R R R R
\

'
o T o

'
T o

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno
- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari

- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- CONSOrZi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA'

Rimanenze

- Materie prime, sussidiarie e di consumo

- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci

Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide

- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

Totale

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale disponibilita’

340.932,43

11.986,00

-59.785,47

-1.332,17

281.146,96

10.653,83

352.918,43

-61.117,64

291.800,79

352.918,43

-61.117,64

291.800,79

96.097,64
172.290,45

202.552,84
-75.245,70

298.650,48
97.044,75

268.388,09

127.307,14

395.695,23

213.560,81

257.978,41

471.539,22

213.560,81

257.978,41

471.539,22

481.948,90

385.285,55

867.234,45

834.867,33

324.167,91

1.159.035,24

Firmato digitaimente da PEREGO STEFANIA

Pag.1di2



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"G. BERTACCHI"
23900 LECCO VIA XI FEBBRAIO N.6 C.F. 83007020130 C.M. LCIS00600C

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 10.871,06 56.292,32 67.163,38
A-2-2 - Verso altri 80.188,13 292.536,18 372.724,31
Totale 91.059,19 348.828,50 439.887,69
Totale debiti 91.059,19 348.828,50 439.887,69
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 743.808,14 -24.660,59 719.147,55
TOTALE PASSIVO 834.867,33 324.167,91 1.159.035,24

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Maria Fiorella Losa

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Firmato digitaimente da PEREGO STEFANIA Pag. 2 di 2



		2024-06-15T13:57:50+0200
	STEFANIA PEREGO




