

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totale		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	340.932,43	-59.785,47	281.146,96
A - 2 - 3	- Attrezzature			
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	11.986,00	-1.332,17	10.653,83
		Totale	352.918,43	-61.117,64
				291.800,79
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totale	352.918,43	-61.117,64
				291.800,79
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totale		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	96.097,64	202.552,84	298.650,48
B - 2 - 2	- Verso altri	172.290,45	-75.245,70	97.044,75
		Totale	268.388,09	127.307,14
				395.695,23
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totale		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	213.560,81	257.978,41	471.539,22
		Totale	213.560,81	257.978,41
				471.539,22
			481.948,90	385.285,55
				867.234,45
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	834.867,33	324.167,91	1.159.035,24

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2023

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Totale		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	10.871,06	56.292,32	67.163,38
A - 2 - 2	- Verso altri	80.188,13	292.536,18	372.724,31
		Totale	91.059,19	348.828,50
		Totale debiti	91.059,19	348.828,50
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	743.808,14	-24.660,59	719.147,55
	TOTALE PASSIVO	834.867,33	324.167,91	1.159.035,24

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Maria Fiorella Losa

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)